
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2011 року              № 573

Про продовження терміну дії 
договору оренди на приміщення
по пров. Фортечному,19

Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 21 Закону 
України "Про оренду державного та комунального майна", рішенням 
Кіровоградської міської ради від 15 жовтня 1998 року № 90 “Про управління 
майном, що є у власності територіальної громади м. Кіровограда”,  зважаючи 
на клопотання контрольно-ревізійного управління в Кіровоградській області,  
Кіровоградська міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Продовжити термін дії договору оренди на нежитлове приміщення 
по пров. Фортечному,19 у м. Кіровограді площею 175,8  кв.м, що орендується 
контрольно-ревізійним управлінням в Кіровоградській області строком на 
два роки одинадцять місяців з орендною платою в розмірі  1 (одна) гривня за 
1 кв.м без урахування ПДВ.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію Кіровоградської міської ради з питань управління комунальною 
власністю та приватизації та заступника міського голови  Василенка І.М.

Міський  голова О. Саінсус

Рудь
248541


